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FORMULAR APLIKIMI PER ANTARESIM

		TE DHENAT E BIZNESIT

	
Emri Subjektit:
	

	
Nipti:
	


	

Adresa:
	
	

Telefon:
	

	
Email: 
	
	
Web
	

	PERFAQESUESIT E BIZNESIT 

	ADMINISTRATORI

	Emer Mbiemer:
	
	
ID:
	

	
Telefon:
	
	
Email:
	

	
PERFAQESUESJA GRUA E ORGANIZATES

	Emer Mbiemer:
	
	
Pozicioni ne kompani:
	

	
Telefon:
	
	
Email:
	



	INDUSTRIA DHE SHERBIMET

	
INDUSTRIA 
	

	
Produkti/Sherbimi 1: 

	


	Produkti /Sherbimi 2:

	


	Produkti /Sherbimi 3:

	

	Pershkrimi i kompanise 
	




	
Numri total i punonjesve
	
	Nga keto, sa janë femra
	

	
Te ardhurat e kompanise per vitin aktual ne Leke
	
	
	

	Cilat jane pritshmerite tuaja me antaresimin ne Dhomen Ekonomike te Gruas? 
	







	Problematika me te cilat haset biznesi juaj 
	




KUOTAT E ANTARESIMIT


        [image: ]



_____________________	____________________________	_______________
	Emer Mbiemer Firme			Pozicioni ne kompani			Date

[bookmark: _GoBack]
Aplikanti duhet te dorezoje sebashku me aplikimin 

1. Niptin e kompanise
2. Ekstrakt QKR
3. ID Administratorit
4. ID perfaqesuesit grua

www.weca.al	Info@weca.al	+355698021111			
			Page 1
image1.emf
Kategorizimi sipas kriterit te xhiros ne lek  Tarifa

Biznesi  me xhiro mbi 1,000,000,000  ALL 100,000

Biznesi  me xhiro nga 14,000,000 deri ne 100,000,000  ALL 70,000

Biznesi  me xhiro nga 0- deri ne 14,000,000  ALL 30,000

Organizata jo-fitimprurese ALL 20,000
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